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	Nazwa_przedmiotu: Podstawy Kształtowania
	Jednostka_prowadząca: Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa, Katedra Mebla
	Jednostka_dla_ktorej: 
	rodzaj_przedmiotu: Przedmiot podstawowy, obowiązkowy
	Rok_studiow_semestr_forma: studia stacjonarne, licencjackieII rok, sem. 3 i 4, poziom zaawansowany
	liczba_punktow_ects: 3 pkt  ECTS / sem. 3 3 pkt  ECTS / sem. 4
	prowadzacy: prof. Stanisław Gnacek, st. wykł. dr Jacek Kulig
	cel_zajec: Program zajęć stanowi kontynuację i rozwinięcie procesu nauczania na roku I. Dydaktyka realizowana jest w oparciu o autorskie działania plastyczne, opracowania kompozycji, instalacji przestrzennych w złożonych relacjach rozwiązań materiałowych i określonej technologii wykonania. Studiowanie formy opiera się na na podstawie obserwacji otaczającej natury, doświadczaniu inspirującego bogactwa jej struktur, występujących zjawisk itp.  W efekcie prowadzi to do oryginalnych rozwiązań obiektów w przestrzeni, eksperymentowania  z wykorzystaniem specyficznych, przynależnych określonej strukturze materiału walorów kreacyjnych.
	Wymagania_wstepne: Ukończenie pierwszego roku studiów licencjackich na kierunku Architektura Wnętrz. 
	Efekty_ksztalcenia: 
	wiedzy: Student uzyskuje zaawansowaną wiedzę w zakresie: technologii i metod obróbki różnego rodzaju materiałów oraz właściwego wyboru działań warsztatowych przy realizacji  koncepcji projektowej. Poznaje i rozumie kierunki rozwoju współczesnego  designu w rozwiązaniach opartych o najnowsze materiały i technologie.
	umiejetnosci: Student uzyskuje umiejętności w zakresie przygotowania analizy materiałowej i wyboru technologii wykonania na potrzeby projektu. Prowadzi  samodzielnie wszystkie etapy procesu realizacji zadań. Zakładanym efektem jest kreacja własnej, oryginalnej wypowiedzi artystycznej, a jednocześnie autoocena wartości przyjętej idei projektowej i wnioski w kontekście doświadczeń warsztatowych.
	kompetencj_personalnych: Student uzyskuje kompetencje w zakresie możliwości wykorzystania charakterystycznych właściwości różnych materiałów na potrzeby projektowania, formułowania opinii o celowości użycia danego materiału i sposobu jego obróbki. Jest przygotowany do świadomego uczestnictwa w pracy zespołowej.
	Tresc_zajec: Cechy i uroda materiałów /drewno,metal, tworzywa sztuczne, .../ Procesy produkcyjne.Techniki i technologie obróbki maszynowej: drewno i metal /obróbka studyjna i eksperymentalna/Eksperymet technologiczny, kreacja i prowokacja materoałowo- artystyczna. Procesy produkcyjne.Kreacjia obiektów /struktury statyczne, dynamiczne, pasywne .../.Materiał a skala obiektu. Działania na pograniczu różnych technologii /obiekt złożony/.
	forma_i_wymiar_zajec: zajęcia w laboratoriach, wykłady, konsultacje, korekty , dodatkowo udział w wystawach, (60 godz./sem.)
	Metoda_i_kryteria_oceny: 75% wykonanie zadań / aktywność na zajęciach / przeglądy robocze25% otwarty przegląd prac
	sposob_zaliczenia: Zaliczenie ze stopniem (sem. zimowy),przegląd egzaminacyjny, zaliczenie ze stopniem (sem. letni).  
	Literatura: H. Nowak,Stolarstwo 2 - Technologia i materiałoznawstwo ,  WSiP,  2010 J. Żurowski, Materiałoznawstwo przemysłu drzewnego Jerzy Szczuka,  WSiP,  1999S.  Mac, Obróbka metali z materiałoznawstwem, WsiP, 1999A. Puszyński,J. Pielichowski Technologia tworzyw sztucznych, WNT 2003 W. Królikowski, Z. Kłosowska-Wołkowicz, P. Penczek, Żywice i laminaty poliestrowe,  WNT 2007 P. Francuz, Obrazy w umyśle, studia nad percepcją i wyobraźnią,WN Scholar 2007
	Uwagi: Dostęp do profesjonalnie prowadzonego warsztatu
	Jezyk_wykladowy: Język polski



